
                                                                                                                
PASAULIO  GYDYTOJŲ  FEDERACIJOS                                          LIETUVOS  MEDICINOS  BIBLIOTEKA                                                             MYKOLO ROMERIO                                                                                                                       

“UŽ  ŽMOGAUS GYVYBĘ“                                                                                                                                                                                                             UNIVERSITETO                                                                                                                                                                       

LIETUVOS ASOCIACIJA                                                                                                                                                                                                     PSICHOLOGIJOS INSTITUTAS 

 

Maloniai kviečiame Jus į mokslinę praktinę konferenciją, skirtą 

20 –ajai Pasaulinei gyvybės dienai Lietuvoje paminėti, 

kuri vyks 2018 m. balandžio 30 d. Lietuvos medicinos bibliotekoje, Kaštonų g. 7, Vilnius 

PROGRAMA – KVIETIMAS 

9.30 – 10 val.                        Dalyvių registracija.  

10 – 10.30 val.                      Konferencijos atidarymas. 

                                              Konferencijos moderatorė - Pasaulio gydytojų federacijos  

                                             “Už  žmogaus gyvybę” Lietuvos asociacijos pirmininkė,  

                                              med. dr. Giedrė Žilinskienė. 

                                              Sveikinimo žodis.  

                                                  Elena Urbonienė, NVO vaikams konfederacijos direktorė.  

10.30 – 10.50 val.                 Personalizuotos medicinos svarba sveikatos apsaugoje.  

                                              Prof. Danielius Serapinas, Mykolo Romerio universitetas. 

10.50 – 11 val.                     Psichoneurologijos ir  psichoneuroendokrinologijos reikšmė lėtinių  

                                             odos ligų patogenezei.   

                                             Prof. Danielius Serapinas,  Agnė Bartkevičiūtė, VU medicinos   

                                             fakulteto VI kurso studentė. 

11 – 11.15 val.                      Naujos tendencijos puoselėjant  žmogaus gyvybės vertę Lietuvoje.                                          

                                       Toma Bružaitė, pasauliečių iniciatyvos „Kataliko balsas“ vadovė,   

                                              internetinio dienraščio „Bernardinai.lt“ religijos skilties redaktorė. 

11.15 – 11.45 val.                 Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai  bendrosios 

                                              programos įgyvendinimas Kėdainių savivaldybėje.                                       

                                              Danguolė  Avižiuvienė, Visuomenės sveikatos biuro direktorė.  

11.45 – 12. 15 val.                PGF “Už žmogaus gyvybę” Lietuvos asociacijos veiklos                   

                                             1991 –  2018 metais  stendo pristatymas.  

                                             Gyd. Janina Irena  Tartilienė,  PGF “Už žmogaus gyvybę” Lietuvos   

                                             asociacijos pirmoji vicepirmininkė. 

12. 15 – 13 val.                    Diskusijos. Pasikeitimas nuomonėmis prie kavos puodelio. 

                                             Kontaktinis asmuo – gyd. Janina Irena Tartilienė, mob.: 868729223 

http://www.mruni.eu/lt/

